
Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 21 - Giovedì 25 maggio 2017

– 84 –

D.d.u.o. 22 maggio 2017 - n. 5883
Determinazioni in merito al decreto n.  10874 del 
28  ottobre  2016  e s.m.i.»Promozione del cicloturismo in 
lombardia». Approvazione esiti istruttori ed elenco delle 
domande ammesse e non ammesse linea A «Bando per 
la promozione innovativa del prodotto cicloturismo in 
Lombardia»

IL DIRIGENTE DELL’UNITÀ ORGANIZZATIVA MODA E DESIGN,  
GESTIONE AMMINISTRATIVA DELLA L.R. 27/2015

Richiamati:

•	la deliberazione della Giunta regionale «II Provvedimento 
Organizzativo 2015» 27 ottobre 2015, n. 4235, con la quale 
la Giunta ha disposto la costituzione delle Direzioni Generali 
tra cui la Direzione Sviluppo Economico;

•	il decreto del Segretario Generale «Individuazione delle 
strutture organizzative e delle relative competenze ed aree 
di attività delle Direzioni della Giunta regionale – X Legisla-
tura» del 25 luglio 2013, n. 7110 con il quale sono state indi-
viduate le strutture organizzative delle Direzioni della Giunta 
regionale, relative competenze ed aree di attività;

Viste:

•	la l.r. 1 ottobre 2015, n. 27 «Politiche regionali in materia di 
turismo e attrattività del territorio lombardo»;

•	la l.r. 2 febbraio 2010 n. 6 «Testo unico delle leggi regionali 
in materia di commercio e fiere» e successive modifiche e 
integrazioni;

Richiamati:

•	l’Accordo per lo sviluppo economico e la competitività del 
sistema lombardo, fra Regione Lombardia e Sistema Came-
rale lombardo, approvato con la d.g.r n. X/5009 dell’11 apri-
le 2016 «Approvazione dello schema dell’accordo per lo svi-
luppo economico e la competitività del sistema lombardo 
tra Regione Lombardia e Sistema Camerale Lombardo e 
istituzione del collegio di indirizzo e sorveglianza»;

•	la d.g.r. n. X/5444 del 25 luglio 2016 di approvazione del 
Programma di Azione 2016 dell’Accordo per lo sviluppo 
economico e la competitività del sistema lombardo;

Richiamati altresì:

•	la d.g.r. n. X/4352 del 20 novembre 2015, con la quale:
−− sono stati approvati i criteri finalizzati alla realizzazione 
dell’iniziativa «Promozione del Cicloturismo in Lombardia»

−− è stata individuata Unioncamere Lombardia quale sogget-
to attuatore e centro di costo per il contributo istituziona-
le, a cui veniva altresì demandata l’attività di controllo ex 
regolamento (UE) n. 1407/2013 prevedendo che le risorse 
a carico di Regione Lombardia, pari a complessivi euro 
7.129.000,00 venissero trasferite al suddetto Ente per la rea-
lizzazione del progetto;

•	il d.d.u.o. n. 10988 del 4 dicembre 2015 di impegno e par-
ziale liquidazione delle risorse a favore di Unioncamere 
Lombardia;

•	la nota di liquidazione n.  436 dell’11 febbraio 2016 con 
la quale veniva completato il trasferimento delle risorse a 
Unioncamere Lombardia;

•	la d.g.r. n. X/4765 del 28 gennaio 2016 «Rimodulazione delle 
dotazioni finanziarie previste dalle d.g.r. 30 novembre 2015, 
n. 4443 e d.g.r. 20 novembre 2015, n. 4352, nell’ambito del 
progetto «Dall’Expo al Giubileo» con la quale è stata rimo-
dulata la dotazione finanziaria come segue: 

risorse complessive: euro 9.129.000,00 di cui:
−− Fase Preliminare: euro 250.000,00;
−− Linea A Promozione: euro 1.722.500,00;
−− Linea B Infrastrutturazione: euro 7.156.500,00 di cui:

B1 Euro 4.156.500,00 per i macro-percorsi;
B2 Euro 3.000.000,00 per percorsi ciclabili minori

ed è stato dato mandato ad Unioncamere Lombardia di assu-
mere il quadro di riferimento rimodulato;

Richiamati

•	il decreto n. 10874 del 28 ottobre 2016 di approvazione dei 
Bandi «Promozione del cicloturismo in Lombardia» di cui 
agli allegati A (Linea A), B (Linea B1) e C (Linea B2);

•	il decreto n.  11480 dell’11  novembre  2016  «Bandi Promo-
zione del cicloturismo in Lombardia – rettifica del decreto 
n. 10874 del 28 ottobre 2016 e relativi allegati»;

•	il decreto n. 547 del 23  gennaio 2017 «D.d.s. n. 10874 del 
28 ottobre 2016 approvazione bandi «Promozione del ciclo-
turismo in Lombardia» e s.m.i. - proroga del termine per la 
presentazione delle domande»;

•	il decreto n. 2325 del 6 marzo 2017 «Costituzione del Nucleo 
di valutazione per l’esame delle proposte di progetto pre-
sentate a valere sul bando «Promozione del Cicloturismo in 
Lombardia» di cui al d.d.u.o. n. 10874 del 28 ottobre 2016 
e s.m.i.;

Dato atto che il bando di cui al decreto n. 10874 del 28 otto-
bre 2016 è stato aperto a partire dal 14  dicembre 2016 e fino al 
27  gennaio 2017 termine prorogato con decreto n. 547 del 23 
gennaio 2017 fino al 10  febbraio 2017;

Dato atto che le domande sulla Linea A «Bando per la promo-
zione innovativa del prodotto cicloturismo in Lombardia» di cui 
allegato A del decreto n. 10874 del 28 ottobre 2016 e s.m.i.:

•	presentate nel periodo 14  dicembre  2016  - 10  febbra-
io 2017, sono state n. 7;

•	sono state sottoposte all’iter istruttorio formale come previ-
sto dal punto 5 del Bando, effettuato da Unioncamere Lom-
bardia;

•	sono state sottoposte, ai sensi del punto 5 del Bando, all’iter 
di valutazione di merito effettuato dal Nucleo di Valutazione;

Dato atto che, a seguito egli esiti dell’istruttoria formale delle 
domande, risultano ammesse alla fase di istruttoria di merito n. 7 
domande;

Verificate e fatte proprie le risultanze istruttorie del Nucleo di 
Valutazione, costituito ai sensi del decreto n.  2325 del 6  mar-
zo 2017 così come emerge dal verbale della seduta del 5 aprile 
2017, agli atti presso gli uffici regionali, durante la quale è stata 
effettuata l’istruttoria di merito e approvato l’elenco delle do-
mande ammesse e non ammesse da cui risultano:

•	n. 6 domande ammissibili e finanziabili per complessivi eu-
ro 581.321,07 (allegato 1 «Elenco domande ammesse»);

•	n. 1 domanda non ammissibile con le relative motivazioni 
(Allegato 2 «Elenco domande non ammesse»);

Ritenuto, quindi, di approvare:

•	le operazioni e gli atti relativi all’istruttoria formale e di meri-
to effettuata sulle domande e i progetti;

•	l’elenco delle domande ammesse e non ammesse così 
come risultante negli allegati 1 «Elenco domande ammes-
se» e 2 «Elenco domande non ammesse», parti integranti e 
sostanziali del presente provvedimento, sulla base del pun-
teggio ottenuto ed assegnando i relativi importi;

Dato atto che il presente provvedimento conclude il procedi-
mento relativo alle domande presentate nel periodo 14  dicem-
bre 2016  - 10  febbraio 2017 nel termine indicato nel punto 15 
del Bando;

Visti

•	la legge 57/2001 e il decreto ministeriale Ministero dello Svi-
luppo Economico del 22 dicembre 2016, pubblicato in Gaz-
zetta Ufficiale il 31  dicembre 2016, recante «Nuove modalità 
di trasmissione delle informazioni relative agli aiuti pubblici 
concessi alle imprese e di verifica, ai sensi dell’articolo 14, 
comma 2, della legge 5 marzo 2001, n. 57;

•	il decreto-legge 30 dicembre 2016, n. 244 che all’art. 6 com-
mi 6 e 7 proroga gli artt. 46 comma 2 e 52 comma 6 e 7 del-
la legge 234/12 nonché l’art. 14, comma 1, lettera a), n. 2), 
della legge 29 luglio 2015, n. 115, al 1 luglio 2017 modifican-
do la scadenza di alcuni obblighi previsti dalla legge 24 
dicembre 2012, n. 234 e dalla legge 29 luglio 2015, n. 3115 
e posticipando a partire dal 1 luglio 2017 le conseguenze 
della condizione di efficacia degli atti e confermando fino 
a quella data la consueta modalità di controllo degli aiuti 
illegali in attesa della possibilità di estrarne visura;

Dato atto, nelle more dell’entrata in funzione dell’RNA (Regi-
stro Nazionale Aiuti), di aver garantito il corretto utilizzo della BDA 
reingegnerizzata (banca dati agevolazioni) nel rispetto delle 
summenzionate normative e successive modifiche ed integra-
zioni sia nella fase di istruttoria sia nella fase di concessione dei 
contributi alimentando tempestivamente la medesima;

Ritenuto che gli aiuti alle imprese previsti dall’azione in ogget-
to nel caso in cui svolgono attività economica sono concessi 
sulla base del regolamento (UE) 18 dicembre 2013, n. 1407 rela-
tivo all’applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sul fun-
zionamento dell’Unione europea agli aiuti «de minimis»;



Serie Ordinaria n. 21 - Giovedì 25 maggio 2017

– 85 – Bollettino Ufficiale

Richiamata la deliberazione della Giunta regionale «II Prov-
vedimento Organizzativo 2015» 27 ottobre 2015, n. 4235, con la 
quale la Giunta ha disposto la costituzione delle Direzioni Gene-
rali tra cui la Direzione Sviluppo Economico;

Vista la l.r. 7 luglio 2008, n. 20 «Testo unico delle leggi regionali 
in materia di organizzazione e personale» e i provvedimenti or-
ganizzativi della X Legislatura;

DECRETA
1.  di approvare, ai sensi del punto 5 del bando, gli esiti del-

le istruttorie finali delle domande presentate nel periodo 14  di-
cembre 2016 - 10  febbraio 2017 a valere sulla Linea A «Bando 
per la promozione innovativa del prodotto cicloturismo in Lom-
bardia» di cui allegato A del decreto n.  10874 del 28 ottobre 
2016 e s.m.i così come specificato negli allegati sotto indicati, 
parti integranti e sostanziali del presente provvedimento:

−− Allegato 1 «Elenco domande ammesse» per complessivi 
euro 581.321,07;

−− Allegato 2 «Elenco domande non ammesse» con le relati-
ve motivazioni.

2.  di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli articoli 
26 e 27 del d.lgs. 33/2013;

3.  di pubblicare sul Bollettino Ufficiale di Regione Lombardia, 
sul sito di Unioncamere Lombardia e sul sito www.regione.lom-
bardia.it il presente provvedimento e il relativo allegato.

Il dirigente
Pietro Lenna

——— • ———

http://www.regione.lombardia.it
http://www.regione.lombardia.it


Bollettino Ufficiale – 86 –

Serie Ordinaria n. 21 - Giovedì 25 maggio 2017

ALLEGATO 1

DATA E 
ORA 

INOLTRO 
DOMANDA

RICHIEDENTE TITOLO PROGETTO  
MACRO ASSE

CODICE FISCALE 
PARTITA IVA

ESITO ISTRUTTO-
RIA FORMALE

PUNTEG-
GIO

INVESTIMENTO 
PROPOSTO E 
AMMESSO

CONTRIBUTO 
AMMESSO

REGIME 
 DE MINIMIS

08/02/2017 
17.54

Pubblipavese srl (capofila) Pedalando lungo le #terredei-
Navigli 05510820961 AMMISSIBILE

70

€ 9.200,00 € 4.600,00 € 4.600,00

Progetti Società Cooperativa Macro-asse III 01340400181 AMMISSIBILE € 9.775,00 € 4.887,50 € 4.887,50
ItinerAria s.a.s. 02343150021 AMMISSIBILE € 29.900,00 € 14.950,00 € 14.950,00
Publirose s.p.a 12805990152 AMMISSIBILE € 102.000,00 € 51.000,00 € 51.000,00
Ciclofficina Garibaldi s.r.l. 02536150184 AMMISSIBILE € 3.910,00 € 1.955,00 € 1.955,00

Ciclo Libero di Palumbo Nicola PLMN-
CL65H28F205M AMMISSIBILE € 1.000,00 € 500,00 € 500,00

Doctor Bike di Calcaterra Massimo 03865430965 AMMISSIBILE € 2.000,00 € 1.000,00 € 1.000,00
Bià edizioni s.r.l. 08042430960 AMMISSIBILE € 3.000,00 € 1.500,00 € 1.500,00
Pro Loco Abbiategrasso 13030000155 AMMISSIBILE € 4.000,00 € 2.000,00 € 2.000,00
Azienda agricola e agrituristica Cascina Carem-
ma di Gabriele Corti 09524320158 RINUNCIA € 0,00 € 0,00 € 0,00

Hotel Morimondo di Tommaso Corti 08809510962 AMMISSIBILE € 1.000,00 € 500,00 € 500,00
Consorzio dei Comuni dei Navigli 13157010151 AMMISSIBILE € 31.800,00 € 15.900,00 € 15.900,00
Società Agricola La Galizia s.r.l. 04972640157 AMMISSIBILE € 1.000,00 € 500,00 € 500,00

TOTALE € 198.585,00 € 99.292,50



Bollettino Ufficiale – 87 –

Serie Ordinaria n. 21 - Giovedì 25 maggio 2017

DATA E 
ORA 

INOLTRO 
DOMANDA

RICHIEDENTE TITOLO PROGETTO  
MACRO ASSE

CODICE FISCALE 
PARTITA IVA

ESITO ISTRUTTO-
RIA FORMALE

PUNTEG-
GIO

INVESTIMENTO 
PROPOSTO E 
AMMESSO

CONTRIBUTO 
AMMESSO

REGIME 
 DE MINIMIS

09/02/2017 
11.32

Stucchi e Co srl (capofila) Le acque di Leonardo (LeALe) 08366790965 AMMISSIBILE

76

€ 29.000,00 € 12.000,00 € 12.000,00
DigiUnit s.r.l. Macro-asse V 03012870162 AMMISSIBILE € 20.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00
Brand039 s.r.l. 05295260961 AMMISSIBILE € 22.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00
Funactive GMBH 02622710214 AMMISSIBILE € 95.000,00 € 40.000,00 € 40.000,00
Proloco Trezzo sull’Adda 06833660159 AMMISSIBILE € 6.000,00 € 3.000,00 € 3.000,00
Proloco Paderno d’Adda 94030230133 AMMISSIBILE € 4.000,00 € 2.000,00 € 2.000,00
Proloco Brivio 85005560132 AMMISSIBILE € 4.000,00 € 2.000,00 € 2.000,00
Proloco Imbersago 01865920134 AMMISSIBILE € 8.000,00 € 4.000,00 € 4.000,00
Proloco Robbiate 01627600131 AMMISSIBILE € 4.000,00 € 2.000,00 € 2.000,00
Proloco Cornate d’Adda 94039380152 AMMISSIBILE € 6.000,00 € 3.000,00 € 3.000,00
Solleva Società Cooperativa Sociale 03607960139 AMMISSIBILE € 2.000,00 € 1.000,00 € 1.000,00
Batrachos Società Coop.Sociale Onlus 07493970961 AMMISSIBILE € 4.000,00 € 2.000,00 € 2.000,00
Safilo Srl (Hotel Tirano) 00764170148 AMMISSIBILE € 4.000,00 € 2.000,00 € 2.000,00
La Fiorida Srl – Società Agricola Azienda Agrituristi-
ca Valtellina 00769600149 AMMISSIBILE € 4.000,00 € 2.000,00 € 2.000,00

Armonia società consortile Coop. Sociale 01512520196 AMMISSIBILE € 4.000,00 € 2.000,00 € 2.000,00
SOL.CO.Trasporti Soc.Coop.Sociale 01983900208 AMMISSIBILE € 4.000,00 € 2.000,00 € 2.000,00
In.Adda s.r.l. 03385430131 AMMISSIBILE € 2.000,00 € 1.000,00 € 1.000,00

TOTALE € 222.000,00 € 100.000,00

09/02/2017 
18.48

Eguide Multiservizi srl (capofila) Pedalando sulle vie d'acqua 03329560126 AMMISSIBILE

70

€ 22.000,00 € 11.000,00 € 11.000,00
Gaya Events di Idea-Z progress in progress s.r.l. Macro-assi II, III, IV, V, VI, X 03373190960 AMMISSIBILE € 70.400,00 € 35.200,00 € 35.200,00

Eleone Menghini s.r.l. 01239320151
NON AMMISSIBILE 
ai sensi del punto 

3 del Bando
€ 0,00 € 0,00 € 0,00

LAB.C srls 03504010137 AMMISSIBILE € 78.000,00 € 39.000,00 € 39.000,00
Consorzio Turistico Nazionale Italia Holiday Service 04627960588 AMMISSIBILE € 3.600,00 € 1.800,00 € 1.800,00
Thymmallus s.r.l. 07247150969 AMMISSIBILE € 2.600,00 € 1.300,00 € 1.300,00
Associazione Artemista 02077970180 AMMISSIBILE € 600,00 € 300,00 € 300,00
La Masna Trasporti di Conca Ezio 02993310131 AMMISSIBILE € 600,00 € 300,00 € 300,00
Italyiic s.r.l. 02360290031 AMMISSIBILE € 600,00 € 300,00 € 300,00
Sant'Anna s.r.l. 80003390038 AMMISSIBILE € 600,00 € 300,00 € 300,00
Ester Produzioni Soc Coop 03233830128 AMMISSIBILE € 1.290,00 € 645,00 € 645,00
Myfootbike Div. Mts 02728760139 AMMISSIBILE € 600,00 € 300,00 € 300,00
Rush srls 03627810132 AMMISSIBILE € 5.400,00 € 2.700,00 € 2.700,00

TOTALE € 186.290,00 € 93.145,00



Serie Ordinaria n. 21 - Giovedì 25 maggio 2017

– 88 – Bollettino Ufficiale

DATA E 
ORA 

INOLTRO 
DOMANDA

RICHIEDENTE TITOLO PROGETTO  
MACRO ASSE

CODICE FISCALE 
PARTITA IVA

ESITO ISTRUTTO-
RIA FORMALE

PUNTEG-
GIO

INVESTIMENTO 
PROPOSTO E 
AMMESSO

CONTRIBUTO 
AMMESSO

REGIME 
 DE MINIMIS

09/02/2017 
20.24

Valtellina Turismo Società Cooperativa Consorti-
le  (capofila)

Dallo Stelvio al Po:  
emozioni sulle due ruote 00940230147 AMMISSIBILE

86

€ 115.000,00 € 57.500,00 € 57.500,00

Azienda Promozione turistica di Livigno Macro-asse V 92015260141 AMMISSIBILE € 45.000,00 € 6.900,00 € 6.900,00
Associazione Pro-loco Turismo Bormio 93021610147 AMMISSIBILE € 45.000,00 € 6.900,00 € 6.900,00
Consorzio turistico media Valtellina 00824670145 AMMISSIBILE € 15.000,00 € 3.400,00 € 3.400,00
Consorzio turistico del Mandamento di Sondrio 00834020141 AMMISSIBILE € 30.000,00 € 6.600,00 € 6.600,00
Consorzio turistico Porte di Valtellina 00795380146 AMMISSIBILE € 15.000,00 € 3.400,00 € 3.400,00
Consorzio turistico di Madesimo 00941650145 AMMISSIBILE € 15.000,00 € 3.400,00 € 3.400,00
Consorzio per la promozione turistica della Val-
chiavenna 00738460146 AMMISSIBILE € 15.000,00 € 3.400,00 € 3.400,00

Associazione Nisida società cooperativa sociale 00619150147 AMMISSIBILE € 2.000,00 € 1.000,00 € 1.000,00
Impresa Hotel Roseg s.r.l. 00955890140 AMMISSIBILE € 1.000,00 € 500,00 € 500,00
Impresa Hotel Chiareggio snc 00567350145 AMMISSIBILE € 1.000,00 € 500,00 € 500,00
Associazione Holiday Experience - Insegna: il 
Seicento Bike&Bicycle Hostel 00939910147 AMMISSIBILE € 1.000,00 € 500,00 € 500,00

Impresa Valtellina Rurale s.r.l. 00897930145 AMMISSIBILE € 3.000,00 € 1.500,00 € 1.500,00
Impresa Andrea Gusmeroli - Ostello del Castello 
di Tirano 00926650144 AMMISSIBILE € 1.000,00 € 500,00 € 500,00

Impresa Albergo Sassella S.N.C. di Pini Giacomo 
Jim 00530960145 AMMISSIBILE € 1.000,00 € 500,00 € 500,00

Impresa Hotel La Rosa snc di A. Opiatti 00585370141 AMMISSIBILE € 1.000,00 € 500,00 € 500,00
Impresa Hotel Ristorante Combolo 00070660147 AMMISSIBILE € 1.000,00 € 500,00 € 500,00
Impresa Residence Hotel Serenella 00830050142 AMMISSIBILE € 1.000,00 € 500,00 € 500,00
Impresa Hotel Piuro Belvedere s.r.l. 00730640141 AMMISSIBILE € 1.000,00 € 500,00 € 500,00
Impresa Ostello Guicciardi di TRE s.r.l. 00994710143 AMMISSIBILE € 1.000,00 € 500,00 € 500,00
Società cooperativa sociale La Tata 00827740143 AMMISSIBILE € 2.000,00 € 1.000,00 € 1.000,00

TOTALE € 312.000,00 € 100.000,00



Bollettino Ufficiale – 89 –

Serie Ordinaria n. 21 - Giovedì 25 maggio 2017

DATA E 
ORA 

INOLTRO 
DOMANDA

RICHIEDENTE TITOLO PROGETTO  
MACRO ASSE

CODICE FISCALE 
PARTITA IVA

ESITO ISTRUTTO-
RIA FORMALE

PUNTEG-
GIO

INVESTIMENTO 
PROPOSTO E 
AMMESSO

CONTRIBUTO 
AMMESSO

REGIME 
 DE MINIMIS

09/02/2017 
21.03

Consorzio Comunità Brianza  (capofila)
Valorizzazione e commercializ-

zazione dell'offerta turistica 
 nella Macro Area Lombardia VI

04352990966 AMMISSIBILE

71

€ 49.450,00 € 24.725,00 € 24.725,00

Società Cooperativa onlus A passo d'asino Macro-asse VI 07220570969 AMMISSIBILE € 7.820,00 € 3.910,00 € 3.910,00
Naturale s.a.s. 06684310961 AMMISSIBILE € 28.750,00 € 14.375,00 € 14.375,00
Empiria Cooperativa Sociale onlus 03507690968 AMMISSIBILE € 747,50 € 373,75 € 373,75
Turismo Giovanile s.r.l. 03133570139 AMMISSIBILE € 29.900,00 € 14.950,00 € 14.950,00
Cooperativa Sociale Meta onlus 02800890960 AMMISSIBILE € 29.900,00 € 14.950,00 € 14.950,00
Betania Società Cooperativa Sociale Onlus 03140200969 AMMISSIBILE € 27.600,00 € 13.800,00 € 13.800,00
La Fata Verde s.r.l. 03719550968 AMMISSIBILE € 2.300,00 € 1.150,00 € 1.150,00
Verde Grano s.a.s. 08284940965 AMMISSIBILE € 1.725,00 € 862,50 € 862,50
Varietà Cooperativa Sociale s.a.s. 01164600197 AMMISSIBILE € 57,50 € 28,75 € 28,75

Pro Loco Briosco 91119670155
NON AMMISSIBILE 
ai sensi del punto 

3 del Bando
€ 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE € 178.250,00 € 89.125,00

10/02/2017 
9.01

Bresciatourism Scarl  (capofila)

Liscio come…l'Oglio, la gre-
enbike della terra bresciana, 
bergamasca, cremonese e 

mantovana

02403340983 AMMISSIBILE

70

€ 18.000,00 € 8.685,15 € 8.685,15

Oroviaggi s.r.l. Macro-asse IX 02560440162 AMMISSIBILE € 55.000,00 € 26.537,95 € 26.537,95
Consorzio Adamello SKI Pontedilegno Tonale 00881780175 AMMISSIBILE € 50.000,00 € 24.125,41 € 24.125,41
I Viaggi dei giovani s.r.l. 03480960172 AMMISSIBILE € 10.000,00 € 4.825,08 € 4.825,08
Ocean Viaggi Travel Office s.r.l. 03378650984 AMMISSIBILE € 10.000,00 € 4.825,08 € 4.825,08
Serio Travel s.r.l. 02765880162 AMMISSIBILE € 9.000,00 € 4.342,57 € 4.342,57
Terramica s.r.l. 02866150986 AMMISSIBILE € 8.000,00 € 3.860,07 € 3.860,07
Arteconnoi s.r.l. 03433590985 AMMISSIBILE € 750,00 € 361,88 € 361,88
Borno 2020 s.r.l. 03668260981 AMMISSIBILE € 6.000,00 € 2.895,05 € 2.895,05
B & B Orsolina BLSMGR66T67B157S AMMISSIBILE € 1.000,00 € 482,51 € 482,51
Susanna Allegri D.I. LLGSNN59E58A944O AMMISSIBILE € 1.000,00 € 482,51 € 482,51
Corno D'Aola s.r.l. 02054140989 AMMISSIBILE € 10.000,00 € 4.825,08 € 4.825,08
Hermes's s.r.l. 02673220980 AMMISSIBILE € 10.000,00 € 4.825,08 € 4.825,08
Amerigo Viaggi di Merigo Battista MRGBTS52H17I607R AMMISSIBILE € 8.000,00 € 3.860,07 € 3.860,07
Digitalfun s.r.l. 02957620129 AMMISSIBILE € 10.000,00 € 4.825,08 € 4.825,08

TOTALE € 206.750,00 € 99.758,57
TOTALE 
GENE-
RALE

€ 1.303.875,00 € 581.321,07

——— • ———



Serie Ordinaria n. 21 - Giovedì 25 maggio 2017

– 90 – Bollettino Ufficiale

ALLEGATO 2

ELENCO DOMANDE NON AMMESSE

DATA E 
ORA 

INOLTRO DOMAN-
DA

TITOLO PRO-

GETTO  
MACRO ASSE

Richiedente ESITO ISTRUTTORIA MOTIVAZIONE / NOTE/ASPETTI CRITICI

26/01/2017  
 10:42:00

Un treno per 

pedalare 
Macro-asse X 

Vigevano Web srl MPMI capofila

Non Ammissibile
Mancato conseguimento del punteggio 

minimo previsto dal bando al punto 5 
(Punteggio assegnato: 59)

Postcardcult srl MPMI partner-comunicazione

EMMEPI S.R.L.S. Catering - Banqueting MPMI partner-horeca

VDL Promostudi soc. coop. MPMI partner-comunicazione

V-LAB srl MPMI partner-horeca

BeSharp srl MPMI partner-comunicazione

C.I.V.A.T.U.R.S. soc. coop. MPMI partner-TurOp

Hotel del Parco sas di Casati Cristina MPMI partner-horeca

Trattoria da Carla srl MPMI partner-horeca

Pani Bar srl MPMI partner-horeca (partner non ammissibile ai sensi del punto 3 del Bando)

Locanda San Bernardo MPMI partner-horeca

El Ciclo di Arati Pierluigi e C. snc MPMI partner-artig 

Confartigianato Vigevano e Lomellina ASS.CAT. pubblica rappresentanza 


